
П Р О Т О К О Л  № 28 

 

погоджувальної ради керівників депутатських фракцій 

політичних партій міської ради  

(28  сесії міської ради 8 скликання) 

 

від 22 грудня 2022 року 

 

      Місце проведення – міська рада 

 

Присутні: міський голова Сергій Соломаха, секретар міської ради Олександр Гуржій, голови і 

представники депутатських фракцій політичних партій – Олександр Залєський, Михайло 

Лавицький, Віталій Сєров, Євген Ошека, Оксана Денисенко, Леся Золотарьова, Олег Говоруха. 

 

Відсутні: Олександр Білоконь. 

 

Обговорення питань, які виносяться на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання та затвердження 

її порядку денного: 

 

1. Про присвоєння звання "Почесний громадянин Миргородської міської територіальної 

громади". 

2. Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 2023 рік (1656800000). 

3. Про встановлення вартісного критерію для розмежування основних засобів та малоцінних 

необоротних матеріальних активів органами місцевого самоврядування, а також установами 

та організаціями, які утримуються за рахунок бюджету Миргородської міської 

територіальної громади. 

4. Про граничні суми витрат на придбання легкових автомобілів, меблів, іншого обладнання та 

устаткування, комп’ютерів органами місцевого самоврядування, а також установами та 

організаціями, які утримуються за рахунок бюджету Миргородської міської територіальної 

громади в новій редакції. 

5. Про затвердження Положення про цільовий фонд міської ради в новій редакції. 

6. Про внесення змін до рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 15 грудня 2020 року № 12 

"Про утворення виконавчого комітету Миргородської міської ради, визначення його 

чисельності, затвердження персонального складу". 

7. Про внесення змін до рішення 12 сесії міської ради 8 скликання від 19 листопада 2021 року 

№435 «Про затвердження Програми будівництва, реконструкції та модернізації об’єктів 

інфраструктури населених пунктів Миргородської міської територіальної громади на 2022-

2026 роки». 

8. Про затвердження переліку природоохоронних заходів для фінансування з фонду охорони 

навколишнього природного середовища Миргородської міської територіальної громади у 

2023 році. 

9. Про внесення змін до рішення 16 сесії міської ради 8 скликання від 18 лютого 2022 року №11 

«Про затвердження Програми капітального ремонту та реконструкції житлового фонду 

Миргородської міської територіальної громади на 2022 – 2024 роки». 

10. Про втрату чинності рішення 12 сесії міської ради 8 скликання від 19.11.2021 року №442 

«Про затвердження Програми капітального ремонту, реконструкції та будівництва 

зовнішнього освітлення в населених пунктах Миргородської міської територіальної громади 

на 2022 – 2024 роки». 

11. Про внесення змін до рішення 24 сесії міської ради 8 скликання від 06.10.2022 року №225 

«Про надання дозволів на оренду комунального майна Миргородської міської територіальної 

громади». 

12. Про передачу  майна в оперативне управління. 

13. Про внесення змін до рішення шістнадцятої сесії міської ради восьмого скликання від 

18.02.2022 р. №12 "Про затвердження Переліків першого та другого типів об’єктів оренди 

комунальної власності Миргородської міської територіальної громади та Переліку 



підприємств, установ, організацій, що надають соціально важливі послуги населенню в новій 

редакції". 

14. Про надання дозволів на оренду комунального майна Миргородської міської територіальної 

громади.  

15. Про внесення змін до рішення 14 сесії Миргородської міської ради 8 скликання від 

24.12.2021 р. №511 "Про затвердження порядку оплати комунальних послуг орендарями 

нерухомого майна". 

16. Про внесення змін до рішення 11 сесії міської ради 8 скликання від 29 жовтня 2021 року 

№409 "Про затвердження Програми цифрового розвитку Миргородської міської 

територіальної громади на 2021-2025 роки". 

17. Про затвердження порядків виплат матеріальних допомог, передбачених Програмою 

соціального захисту населення Миргородської міської територіальної громади на 2022-2024 

роки. 

18. Про затвердження порядків надання матеріальних допомог та соціальної підтримки 

Захисникам / Захисницям України, передбачених Комплексною програмою соціальної 

підтримки Захисників / Захисниць України та членів їх сімей на 2023-2025 роки. 

19. Про надання згоди на організацію співробітництва з Гоголівською селищною 

територіальною громадою у сфері надання комплексної реабілітації дітям та схвалення 

проєкту договору про співробітництво. 

20. Про надання згоди на організацію співробітництва з Комишнянською селищною 

територіальною громадою у формі делегування виконання окремих завдань щодо 

забезпечення місцевої пожежної охорони та схвалення проекту договору про 

співробітництво. 

21. Про внесення змін та доповнень до рішення 2 сесії міської ради 8 скликання (ІІ засідання) від 

15 грудня 2020 року № 7 "Про затвердження структури, загальної чисельності, штатного 

розпису апарату міської ради та її виконавчих органів, витрат на їх утримання". 

22. Про затвердження голови та секретаря конкурсної комісії для проведення конкурсу на 

зайняття посади директора комунального некомерційного підприємства "Миргородська 

лікарня інтенсивного лікування " Миргородської міської ради. 

23. Про надання згоди на організацію співробітництва з Великосорочинською сільською 

територіальною громадою у сфері освіти та схвалення проєкту договору про 

співробітництво. 

24. Про надання згоди на організацію співробітництва з Комишнянською селищною 

територіальною громадою у сфері освіти та схвалення проєкту договору про 

співробітництво. 

25. Про надання згоди на організацію співробітництва з Ромоданівською селищною 

територіальною громадою у сфері освіти та схвалення проєкту договору про співробітництво 

26.  Про дозвіл на продовження договору позички. 

27. Про приймання майна по Проєкту "ГОВЕРЛА". 

28. Про затвердження Програми забезпечення життєдіяльності Миргородської міської 

територіальної громади в період воєнного стану в 2023 році за рахунок безповоротної 

фінансової допомоги, що надходить в іноземній валюті та Порядку її використання.  

29. Про затвердження Програми реалізації проєкту Європейського Союзу "Модернізація 

виробництва, постачання та споживання теплового району в 

місті Миргород (MO.GE.DI.CO)" в новій редакції. 

30. Про внесення змін до рішення 47 сесії міської ради 7 скликання від 09 серпня 2019 року 

№160 «Про затвердження Програми з реалізації проєкту "Реконструкція старої будівлі 

школи № 1 під школу мистецтв по вул. Гоголя, 173/2 в м. Миргород Полтавської області" у 

рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України». 

31. Про внесення змін до рішення 46 позачергової сесії міської ради 7 скликання від 12 липня 

2019 року №145 «Про затвердження Програми з реалізації проекту "Реконструкція центру 

естетичного виховання за адресою: вул. Грекова 5 в м. Миргород Полтавська обл." у рамках 

Надзвичайної кредитної програми для відновлення України». 

32. Про затвердження Програми з енергоефективності та енергоменеджменту Миргородської 

міської територіальної громади на 2022-2025 роки.  

http://mo.ge.di.co/


33. Про надання згоди на організацію співробітництва з Ромоданівською селищною 

територіальною громадою у сфері охорони здоров'я та схвалення проєктів договорів про 

співробітництво.  

34. Про надання згоди на організацію співробітництва з Комишнянською селищною 

територіальною громадою у сфері охорони здоров'я та схвалення проєктів договорів про 

співробітництво. 

35. Про надання згоди на організацію співробітництва з Великосорочинською сільською 

територіальною громадою у сфері охорони здоров'я та схвалення проєктів договорів про 

співробітництво.  

36. Про надання згоди на прийняття спеціалізованого автомобіля швидкої медичної допомоги у 

комунальну власність Миргородської міської територіальної громади. 

37. Про приймання - передачу до комунальної власності Миргородської міської територіальної 

громади обладнання на автомобіль СІТROEN JUMPER, реєстраційний № ВІ 7269 ВХ. 

38. Про надання дозволів на розроблення документацій із землеустрою для виділення в натурі 

(на місцевості) земельної частки (паю).  

39.  Про затвердження технічних документацій із землеустрою для виділення в натурі (на 

місцевості) земельних часток (паїв). 

40. Про укладення договорів оренди землі на новий строк та надання в оренду земельних 

ділянок. 

41. Про затвердження (відмову у затвердженні) документацій із землеустрою, передачу 

громадянам у власність земельних ділянок, що перебувають у їх користуванні. 

42. Про відмову у затвердженні документацій із землеустрою, передачу громадянам у власність 

земельних ділянок. 

43. Про розгляд та затвердження технічних документацій з нормативної грошової оцінки земель 

населених пунктів. 

44. Про затвердження та погодження документацій із землеустрою. 

45. Про надання дозволів (згоди) на виготовлення документацій із землеустрою. 

46. Про створення комісії з питань землекористування на території Миргородської міської 

територіальної громади. 

47. Про надання громадянам дозволів на розробку проектів землеустрою   щодо відведення 

земельних ділянок  зі зміною цільового призначення. 

48. Про визнання таким, що втратив чинність пункт 5 рішення 12 сесії міської ради 8 скликання 

від 19 листопада 2021 року № 472 "Про оренду земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення". 

49. Про звіт першого заступника міського голови Острянина О.І. 

50. Про звіт заступника міського голови Молочко Н.В. 

51. Про звіт заступника міського голови Швайки С.О. 

52. Про звіт керуючої справами виконавчого комітету Нікітченко А.Б. 

53. Про звіт секретаря міської ради Гуржія О.В. щодо виконання плану роботи міської ради за 

2022 рік.  

54. Про затвердження плану роботи міської ради на 2023 рік. 

55. Депутатські запити. 

56. Різне. 

 

По 1 питанню  

СЛУХАЛИ: Олександра Гуржія, секретаря міської ради. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 2 питанню  

СЛУХАЛИ: Сергія Скляра, начальника фінансового управління. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 3 питанню  

СЛУХАЛИ: Сергія Скляра, начальника фінансового управління. 



УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 4 питанню  

СЛУХАЛИ: Сергія Скляра, начальника фінансового управління. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 5 питанню  

СЛУХАЛИ: Сергія Скляра, начальника фінансового управління. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 6 питанню  

СЛУХАЛИ: Сергія Соломаху, голову міської ради. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 7 питанню  

СЛУХАЛИ: Максима Богаєнка, начальника відділу капітального будівництва. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 8 питанню  

СЛУХАЛИ: Олександра Залєського, начальника відділу житлово-комунального господарства. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 9 питанню  

СЛУХАЛИ: Олександра Залєського, начальника відділу житлово-комунального господарства. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 10 питанню  

СЛУХАЛИ: Олександра Залєського, начальника відділу житлово-комунального господарства. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 11 питанню  

СЛУХАЛИ: Олександра Залєського, начальника відділу житлово-комунального господарства. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 12 питанню  

СЛУХАЛИ: Олександра Залєського, начальника відділу житлово-комунального господарства. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 13 питанню  

СЛУХАЛИ: Олександра Залєського, начальника відділу житлово-комунального господарства. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 14 питанню  

СЛУХАЛИ: Олександра Залєського, начальника відділу житлово-комунального господарства. 



УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 15 питанню  

СЛУХАЛИ: Олександра Залєського, начальника відділу житлово-комунального господарства. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 16 питанню  

СЛУХАЛИ: Романа Нестефоренка, начальника відділу інформаційних технологій та 

комп'ютерного забезпечення. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 17 питанню  

СЛУХАЛИ: Валентину Тимкову, заступника начальника управління соціального захисту 

населення. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 18 питанню  

СЛУХАЛИ: Валентину Тимкову, заступника начальника управління соціального захисту 

населення. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 19 питанню  

СЛУХАЛИ: Валентину Сіваченко, директора Центру комплексної реабілітації дітей з 

інвалідністю. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 20 питанню  

СЛУХАЛИ: Олександра Яременка, начальника сектору цивільного захисту. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 21 питанню  

СЛУХАЛИ: Олександра Котляренка, начальника відділу персоналу та з питань мобілізаційної 

роботи і цивільного захисту. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 22 питанню  

СЛУХАЛИ: Олександра Котляренка, начальника відділу персоналу та з питань мобілізаційної 

роботи і цивільного захисту. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 23 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Колибельнік, начальника управління освіти, молоді та спорту. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 24 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Колибельнік, начальника управління освіти, молоді та спорту. 



УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 25 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Колибельнік, начальника управління освіти, молоді та спорту. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття  відповідного рішення. 

 

По 26 питанню  

СЛУХАЛИ: Олену Гречко, начальника відділу обліку, контролю та звітності. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 27 питанню  

СЛУХАЛИ: Олену Гречко, начальника відділу обліку, контролю та звітності. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 28 питанню  

СЛУХАЛИ: Олену Гречко, начальника відділу обліку, контролю та звітності. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 29 питанню  

СЛУХАЛИ: Віталія Логвина, начальника відділу муніципальних ініціатив, інвестицій та 

енергоменеджменту. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 30 питанню  

СЛУХАЛИ: Віталія Логвина, начальника відділу муніципальних ініціатив, інвестицій та 

енергоменеджменту. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 31 питанню  

СЛУХАЛИ: Віталія Логвина, начальника відділу муніципальних ініціатив, інвестицій та 

енергоменеджменту. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 32 питанню  

СЛУХАЛИ: Віталія Логвина, начальника відділу муніципальних ініціатив, інвестицій та 

енергоменеджменту. 
УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 33 питанню  

СЛУХАЛИ: Сергія Михайленка, начальника відділу охорони здоров'я. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 34 питанню  

СЛУХАЛИ: Сергія Михайленка, начальника відділу охорони здоров'я. 



УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 35 питанню  

СЛУХАЛИ: Сергія Михайленка, начальника відділу охорони здоров'я. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 36 питанню  

СЛУХАЛИ:  Сергія Михайленка, начальника відділу охорони здоров'я. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 37 питанню  

СЛУХАЛИ: Сергія Михайленка, начальника відділу охорони здоров'я. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 38 питанню  

СЛУХАЛИ: Людмилу Ігнатченко, начальника земельного відділу. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 39 питанню  

СЛУХАЛИ: Людмилу Ігнатченко, начальника земельного відділу. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 40 питанню  

СЛУХАЛИ: Людмилу Ігнатченко, начальника земельного відділу. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 41 питанню  

СЛУХАЛИ: Людмилу Ігнатченко, начальника земельного відділу. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 42 питанню  

СЛУХАЛИ: Людмилу Ігнатченко, начальника земельного відділу. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 43 питанню  

СЛУХАЛИ: Людмилу Ігнатченко, начальника земельного відділу. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 44 питанню  

СЛУХАЛИ: Людмилу Ігнатченко, начальника земельного відділу. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 45 питанню  

СЛУХАЛИ: Людмилу Ігнатченко, начальника земельного відділу. 



УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 46 питанню  

СЛУХАЛИ: Людмилу Ігнатченко, начальника земельного відділу. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 47 питанню  

СЛУХАЛИ: Людмилу Ігнатченко, начальника земельного відділу. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 48 питанню  

СЛУХАЛИ: Людмилу Ігнатченко, начальника земельного відділу. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 49 питанню  

СЛУХАЛИ: Олександра Острянина, першого заступника міського голови. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 50 питанню  

СЛУХАЛИ: Наталію Молочко, заступника міського голови. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 51 питанню  

СЛУХАЛИ: Сергія Швайку, заступника міського голови. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 52 питанню  

СЛУХАЛИ: Антоніну Нікітченко, керуючу справами виконавчого комітету міської ради. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 53 питанню  

СЛУХАЛИ: Олександра Гуржія, секретаря міської ради. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 54 питанню  

СЛУХАЛИ: Олександра Гуржія, секретаря міської ради. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 28 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

55 Депутатські запити: відсутні. 

56 Різне. 

СЛУХАЛИ: Міського голову Сергія Соломаху, який запропонував винести на розгляд 28 сесії 

міської ради 8 скликання 56 питань, включаючи депутатські запити та різне. 

 



УХВАЛИЛИ: Погодити запропонований порядок денний 28 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідних рішень в кількості 56 питань, включаючи депутатські запити 

та різне. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: "за" – 8; "проти"- 0; "утримались"- 1; "не голосували" – 0. 

 

 

Секретар міської ради  Олександр ГУРЖІЙ 

 

Олександр ЗАЛЄСЬКИЙ 

 

Михайло ЛАВИЦЬКИЙ 

 

Віталій СЄРОВ 

 

Євген ОШЕКА 

 

Оксана ДЕНИСЕНКО 

 

Леся ЗОЛОТАРЬОВА 

 

Олег ГОВОРУХА 


